
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАЛТАСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

От «14» апреля 2020 года № 60

О внесении изменений в решение заседания Совета сельского поселения 
Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район 

Республики Башкортостан № 43 от 20 декабря 2019 года 
«О бюджете сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального 

района Калтасинский район Республики Башкортостан на 2020 год и на 
плановый период на 2021-2022 г.г.»

Заслушав информацию главы Сельского поселения Кутлубаева Р.И., Совет сельского 

поселения Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район 

Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Внести изменения в расходную часть бюджета сельского поселения Калтасинский 

сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, за 

счет передвижения бюджетных ассигнований на сумму 140363 (сто сорок тысяч триста 

шестьдесят три рубля 05 копеек), согласно Приложения 1.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по 

бюджету, налогам и вопросам собственности.

Г лава Сельского поселения 
Калтасинский сельсовет 
Муниципального района 
Калтасинский район 
Республики Башкортостан Р.И.Кутлубаев



Приложение № 1
к решению сессии Совета сельского 
поселения Калтасинский сельсовет 
муниципальногорайона 
Калтасинскийрайон 
Республики Башкортостан 
о т " ■/■/" W  2020 г.
№

Уточнение доходной и расходной части бюджета на 2 квартал 2020 г.

Н аи м ен ов ан и е К Б К
Сумма

Год 2020 г.

Д р у ги е  р а с х о д ы  п о  с о д е р ж а н и ю  и м у щ е с тв а
\0 5 0 3 \7 9 1 \2 6 \0 \0 1 \0 6 0 5 0 \2 4 4 \2 2 5 .6 \Ф З. 131. 

0 3 .1 1W 16513W 013-111210
-140363 ,05

И Т О Г О -140363,05

У с л у ги  по р а зр а б о т к е  с х е м  т е р р и т о р и а л ь н о го  
п л ан и р о в ан и я  (О О О  "З К Б "Д о г  7 о т  3 1 .0 1 .2 0 2 0  
К о м п л ек с  к а д а с т р о в ы х  р а б о т  по м е ж е в а н и ю  с 
о б р азо в ан и е  с у т о ч н ен и е м  с м е ж н о го  
зем е л ь н о го  у ч а с т к а  д л я  р а зм е щ е н и я  о б ел и с к а  

по ад р есу  д. С т. К а л та с ы )

\0 4 12 \7 9 1 \9 9 \0 \0 0 \0 3 3 3  0 \2 4 4 \2 2 6 .2 \Ф З . 131. 
0 3 .1 22W16 6 1 8\\ 0 1 3 -1 1 1 2 1 0

15606,05

И н ы е р а с х о д ы  с в я за н н ы е  с у в е л и ч ен и е м  
сто и м о с ти  О С  (И П  З а х а р о в а  М .А . Д о г  38 от 
2 0 .0 8 .2 0 1 9  К о н т е й н е р ы  д л я  Т Б О )

\0 6 0 5 \7 9 1 \2 6 \0 \0 1 \ 4 12 0 0 \2 4 4 \3 12 \Ф З . 131.0 
3 .1 1 0 \\1 6 6 1 7 \\ |0 1 3 -1 11210

9 4 000 ,00

Т ек у щ и й  р е м о н т  (О О О  "Р егу л " Д о г  62 от  
0 1 .1 0 .2 0 1 8  З а м е н а  н а р у ж н о го  в о д о п р о в о д а )

\0 5 0 3 \7 9 1 \2 6 \0 \0 1 \0 6 0 5 0 \2 4 4 \2 2 5 ,2 \Ф З . 131. 
03 .11W 16513W 013-111210

3 0757 ,00

И Т О ГО
^ ы \ [\ Т А С Ы  V .V - К А Л Т А С Ь /

С о я ^ *  ^
140363,05

Глава СП Калтасинский сельсовет Р.И. Кутлубаев


